ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN THÀNH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /UBND  Sơn Thành, ngày         tháng 5 năm 2025

V/v báo giảm đối tượng bảo

trợ xã hội tháng 6/2025

Kính gửi:

Phòng Nội vụ huyện.

Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ quy

định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội; Nghị định số

76/2024/NĐ-CP ngày 01/7/2024 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều

của Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ;

Căn cứ Thông tư số 02/2021/TT-BLĐTBXH-BTC ngày 24/6/2021 của

Bộ trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội hướng dẫn thực hiện một số

điều của Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ;

Qua rà soát, UBND xã Sơn Thành đề nghị Phòng Nội vụ huyện Sơn Hà

cho thôi hưởng kể từ tháng 6/2025 đối với 04 đối tượng1 bảo trợ xã hội đang

hưởng chính sách trợ giúp xã hội.

Ủy ban nhân dân xã Sơn Thành kính báo cáo Phòng Nội vụ huyện Sơn Hà

theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Ngân hàng NN&PTNT chi nhánh

huyện Sơn Hà;

- Lưu VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thị Thinh

1 Trong đó 01 đối tượng Nguyễn Lễ đã được thôi trợ cấp xã hội hàng tháng và hỗ trợ chi phí mai táng

đối tại Quyết định số 1146/QĐ-UBND ngày 23/5/2025 của Chủ tịch UBND huyện Sơn Hà.

		2025-05-30T09:36:03+0700

		2025-05-30T09:39:07+0700

		2025-05-30T10:53:23+0700

		2025-05-30T10:53:23+0700

		2025-05-30T10:53:23+0700

		2025-05-30T10:53:55+0700